PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA – SP
CNPJ 45.111.952/0001-10

Av. Pedro de Toledo, 1011 – CEP 15.890-000
e-mail: prefeitura@uchoa.sp.gov.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N.º 003/2021

 O Prefeito do Município de Uchôa, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, torna público o presente edital de retificação do Anexo I, conforme

segue:

ONDE SE LÊ:

FUNÇÕES REMUNERAÇÃO
Nº DE

VAGAS

CARGA

HORÁRIA
ESCOLARIDADE/REQUISITOS

ESF

Médico Clínico

Geral
R$ 7.888,40 04

15 horas semanais /

3 horas diárias
Formação em Medicina e registro no CRM.

LEIA SE:

FUNÇÕES REMUNERAÇÃO
Nº DE

VAGAS

CARGA

HORÁRIA
ESCOLARIDADE/REQUISITOS

ESF

Médico Clínico

Geral
R$ 7.888,40 04

40 horas semanais /

8 horas diárias
Formação em Medicina e registro no CRM.

Prefeitura do Município de Uchôa – SP em 26 de março de 2021.

MARCOS ROGÉRIO DA CONCEIÇÃO

Prefeito Municipal